
 

 
 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 

Název veřejné zakázky: 
Zabezpečení dopravní obslužnosti průmyslové 
zóny 

Druh veřejné zakázky: Stavební práce 

Režim veřejné zakázky: Podlimitní veřejná zakázka  

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

Název zadavatele: Město Český Těšín  

Adresa zadavatele: nám. ČSA 1/1, 737 01 Český Těšín 

IČO/DIČ zadavatele: 00297437 / CZ00297437 

Právní forma zadavatele: 801 - Obec 

Zastoupen: Mgr. Gabriela Hřebačková, starostka 

Adresa profilu zadavatele: https://zakazky.tesin.cz/ 

 
V souladu s ustanovením § 98 a 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

(„zákon“), sděluje všem dodavatelům, kteří byli vyzváni k podání nabídek, vysvětlení, změnu 

nebo doplnění zadávací dokumentace takto: 

 

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 1: 

Dotaz: 

V zadávací dokumentaci, příloha č. 2 Projektová dokumentace, výkres č. B-54-16-101-6 
Dopravní značení a TZ SO 101 Rozšíření ul. Lípové a chodník, je uvedena demontáž 
stávajících svislých dopravních značek včetně jejich základku v celkovém množství 5kusů. 
Avšak v položkovém výkazu výměr stavebního objektu SO 101 Rozšíření ul. Lípové a 
chodník je v položce pořadového čísla 79, čísla položky 96022 s názvem „Demontáž 
stávajících svislých DZ kompletní vč. základu“ uvedeno celkové množství 2kusy. 

Žádáme o prověření, upřesnění celkového množství a o opravu položkového výkazu výměr. 
 
Odpověď: 
Po revizi č. 1 TZ a výkresu č. B-54-16-101-6 z SO 101 byla TZ a rozpočet upraveny a 
doplněny o upřesňující údaje týkající se DZ. V přikládané TZ jsou blíže specifikované nové 
svislé DZ včetně sloupků. Do rozpočtu jsou doplněné i dva směrové sloupky Z11g (pol. č. 46 
a č. 75)     
 
 
Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 2: 

Dotaz: 
V zadávací dokumentaci zadavatele je uvedeno, že položka stavebního objektu SO 101 
Rozšíření ul. Lípové a chodník, pořadového čísla 12, čísla položky 00528101P s názvem 
„Publicita projektu“ zůstane nenaceněna. Chápeme správně, že daný účastník provede 
ocenění této položky částkou 0, i když je v zadávací dokumentaci zadavatele v bodě 9.1.6. 
uvedeno, že všechny položky musí být oceněny částkou větší než 0 ? 
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Odpověď: 
Účastník si uvedené vykládá správně. 
 
 
Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 3: 

Dotaz: 

V SO 102 – Páteřní komunikace – Technická zpráva, str. 2 je uvedeno „ Objem násypu ze 
strusky fr. 0-124 mm po úroveň spodní podkladní vrstvy vozovky je 748,38 m3. 
Prosíme o vysvětlení, kde se tento objem 748.38 m3 v položkovém rozpočtu vyskytuje 
 
Odpověď: 
V rozpočtu po revizi č. 2 u SO 102 – Páteřní komunikace byla v pol. č. 35 ke kubatuře 
608,75m³ připočtena chybějící kubatura 748,38 m³ strusky fr. 0-124mm.   
 
 

 

S ohledem na dílčí vysvětlení zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 14. 11. 

2019 do 10:00. 

 
 
 
V Brně dne 5. 11. 2019 
 
 
 
______________________ 
Město Český Těšín 
Zastoupeno společností 
PMA tender s.r.o. 
JUDr. Michal Šilhánek, jednatel 
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